
Uchwała Nr XX/169/08 

Rady Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 18 września 2008 roku 

 

 
w sprawie: przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

polegającego na utworzeniu poradni specjalistycznych: chirurgicznej, ginekologiczno-

położniczej, gastroenterologicznej i ortopedycznej. 

 

 Na podstawie art. 36 ustawy dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (tekst 

jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89 ze zmianami) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592  

ze zmianami): 

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Dokonuje się przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Gostyniu 

polegającego na utworzeniu następujących poradni specjalistycznych: 

1) chirurgicznej, 

2) ginekologiczno-położniczej, 

3) gastroenterologicznej, 

4) ortopedycznej. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Gostyniu. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


